1.0 DADOS DA PROPOSTA 

Órgão: Prefeitura de Lages 
Unidade: Fundação Municipal de Esportes 
Número do Termo de Colaboração: 02/2022 
Convenente: Associação Lageana de Futsal 
Objeto: Auxílio financeiro para a Associação Lageana de Futsal. 
Repasse: R$ 21.429,00 (vinte e um mil e quatrocentos e vinte e nove reais) 
Contrapartida: R$ 0,00 (zero) 
Vigência: 31/05/2022 a 31/12/2022 

2.0 OBJETO DO CONVÊNIO  

Auxílio financeiro para a Associação Lageana de Futsal. 

3.0 ATIVIDADES DESENVOLVIDAS  

1. PREPARAÇÃO 
Resultados esperados: 
Ações Quantitativo alcançado